

内部资料
注意保存

如东统计月报

2019.2



如东县统计局

二〇一九年三月

目 录

1、综合	1
2、规上工业经济	2
3、固定资产投资、房地产	3
4、财政收支、对外经济	4
5、税收收入、民营经济、用电量	5
6、社会消费品零售总额	6
7、规模以上服务业企业单位数和营业收入	7
8、金融	8
9、县（市）区主要经济指标	9-18
10、各镇（区）公共财政预算收入完成情况	19
11、各镇（区）服务业应税销售收入情况	20
12、各镇（区）外贸进出口总额情况	21
13、各镇（区）利用外资实绩情况	22
14、各镇（区）工业项目投资完成情况	23
15、各镇（区）新增私营企业、个体户完成情况	24
16、各镇（区）服务业项目投资完成情况	25
17、各镇（区）限额以上企业销售（零售）情况	26
18、苏中十六县（市）区主要经济指标	27
19、沿海十四县（市）区主要经济指标	28

综合

指标名称	单位	1-2月	增幅(%)
地区生产总值	亿元		
一般公共预算收入	亿元	10.26	2.4
规模以上工业增加值	亿元		8.0
规模以上工业总产值	亿元	350.79	11.9
工业应税销售收入	亿元	261.62	6.4
服务业应税销售收入	亿元	160.06	10.8
全社会用电量	亿千瓦时	8.78	6.3
#工业用电量	亿千瓦时	6.37	5.2
固定资产投资额	亿元		0.7
#工业投资	亿元		-0.2
第三产业投资	亿元		2.3
#房地产投资	亿元	7.08	56.1
社会消费品零售总额	亿元	550.23	7.1
进出口总值	亿元	72.72	18.9
#出口总值	亿元	22.77	10.5
本外币贷款余额	亿元	1312.91	比年初增加 120.23
全体居民人均可支配收入	元		
城镇居民人均可支配收入	元		
农村居民人均可支配收入	元		
城镇登记失业率	%		

规上工业经济

指标名称	单位	1-2月	增幅(%)
规上工业企业单位数	个	704	
规上工业总产值	亿元	350.79	11.9
工业增加值	亿元		8.0
产品销售收入	亿元	329.29	9.2
利税总额	亿元	39.66	7.1
#利润总额	亿元	28.78	9.5
工业主要产品产量			
塑料制品	吨	2516.60	11.4
水泥	吨	296211.2	-5.3
蚕丝	吨		
服装	万件	2246.01	-13.6
电力电缆	千米	2100	-94.5
印染布	万米	3130	-0.1
合成橡胶	吨	5326	7.2
化学药品原药	吨	64.18	-24.4
光缆	芯千米	1896895	-10.3
皮革鞋靴	万双	501.62	466.8
饲料	吨	39611.32	-22.0
布	万米	20338.14	20.3
商品混凝土	立方米	190611	15.9
精制食用植物油	吨	28600	26.5
化学纤维纱	吨	1921.33	-17.8
纱	吨	10873.23	8.3
太阳能电池（光伏电池）	千瓦	5641	2.3
小麦粉	吨	5416	-16.5

固定资产投资

指标名称	单位	1-2月增幅（%）
计划总投资	亿元	35.7
固定资产投资完成额	亿元	0.7
#亿元以上项目	亿元	37.3
#本年新开工	亿元	-86.8
#亿元以上项目	亿元	
#基础设施投资	亿元	-10.1
按产业分	亿元	
#第二产业	亿元	-0.2
#工业	亿元	0.1
#技改投资	亿元	-16.2
第三产业	亿元	2.3
按注册类型分	亿元	
#国有投资	亿元	-45.7
民营投资	亿元	-13.4
项目个数	个	15.3
#亿元以上项目	个	17.1
#本年新开工	个	146.2
#亿元以上项目	个	

房地产

指标名称	单位	1-2月	增幅(%)
房地产开发投资额	万元	70806	56.1
房屋施工面积	万m ²	170.80	1.7
#住宅	万m ²	136.50	3.0
房屋竣工面积	万m ²	8.68	73.3
#住宅	万m ²	3.65	-27.2
商品房销售面积	万m ²	5.35	10.3
#住宅	万m ²	5.13	27.9
商品房销售额	万元	46013	14.3
#住宅	万元	43941	27.8

财政收入

指标名称	单位	1-2月	增幅(%)
财政收入			
公共财政预算收入	亿元	10.26	2.4
#各项税收	亿元	9.74	1.8
#增值税	亿元	4.61	12.7
企业所得税	亿元	2.15	20.4
个人所得税	亿元	0.26	-35.4
城市维护建设税	亿元	0.51	17.6
房产税	亿元	0.39	5.4
城镇土地使用税	亿元	1.22	-5.4
契税	亿元	0.12	-82.2
#税务部门	亿元	9.74	1.8
财政部门	亿元	0.52	15.4
财政支出			
公共财政预算支出	亿元	14.70	5.9
#一般公共服务	亿元	2.91	4.1
公共安全	亿元	1.43	36.4
教育	亿元	3.91	2.9
科学技术	亿元	0.30	5.1
社会保障和就业	亿元	2.48	11.7
卫生健康	亿元	0.62	19.9
节能环保	亿元	0.15	13.3
城乡社区	亿元	1.10	19.3

对外经济

指标名称	单位	1-2月	增幅(%)
自营进出口总额	万美元	106074	13.2
#自营出口	万美元	33109	5.3
新批外资协议项目(1月)	个	1	-83.3
新批注册外资(1月)	万美元	2433	-79.8
注册外资到账(1月)	万美元	5608	0.6
期末实有三资企业(1月)	个		
新签对外承包劳务合同额(1月)	万美元	198	-63.8
对外承包劳务完成营业额(1月)	万美元	624	-57.7

税务收入

指标名称	单位	1-2月	增幅(%)
税务收入	亿元	18.25	6.2
第一产业	亿元	0.20	0.4
第二产业	亿元	13.40	19.8
#采矿业	亿元		
制造业	亿元	6.65	9.9
电力、热力、燃气及水生产和供应业	亿元	4.49	20.8
建筑业	亿元	2.26	59.9
第三产业	亿元	4.64	-20.0
#批发和零售业	亿元	1.14	-21.1
交通运输、仓储和邮政业	亿元	0.13	-16.3
住宿和餐饮业	亿元	0.04	15.9
信息传输、软件和信息技术服务业	亿元	-0.05	-195.6
金融业	亿元	0.69	12.9
房地产业	亿元	1.08	-33.7
租赁和商务服务业	亿元	0.69	-12.2

民营经济

指标名称	单位	1-2月	增幅(%)
本月底个体工商户在册数	个	69411	7.8
1-2月新发展数	个	1387	-10.1
本月底私营企业在册数	个	17880	-18.5
1-2月新发展数	个	207	-29.4

用电量

指标名称	单位	1-2月	增幅(%)
全社会用电量	亿千瓦时	8.78	6.3
第一产业	亿千瓦时	0.25	-0.6
第二产业	亿千瓦时	6.43	5.1
#工业	亿千瓦时	6.37	5.2
第三产业	亿千瓦时	0.80	18.9
城乡居民用电	亿千瓦时	1.30	6.7
#城镇居民	亿千瓦时	0.29	10.2

社会消费品零售总额

指标名称	单位	1-2月	增幅(%)
社会消费品零售总额	亿元	68.03	7.3
#批发零售业	亿元		
住宿餐饮业	亿元		
#城镇	亿元		
乡村	亿元		
限上批发零售业零售额	亿元	20.43	5.9
粮油、食品类	亿元	1.90	14.4
饮料类	亿元	0.24	13.8
烟酒类	亿元	0.91	24.6
服装、鞋帽、针纺织品类	亿元	1.50	7.8
化妆品类	亿元	0.11	12.1
金银珠宝类	亿元	0.47	31.4
日用品类	亿元	0.27	8.0
家用电器和音像器材类	亿元	1.45	21.1
文化办公用品类	亿元	0.83	11.0
石油及制品类	亿元	3.90	33.9
汽车类	亿元	4.65	-9.4
批发和零售业商品销售额	亿元		
批发业	亿元		
零售业	亿元		
住宿和餐饮业营业额	亿元		
住宿业	亿元		
餐饮业	亿元		

规模以上服务业企业单位数和营业收入

指标名称	单位	1-2月	去年同期
规模以上服务业企业单位数	个	182	285
交通运输、仓储和邮政业	个	24	34
信息传输、软件和信息技术服务业	个	8	9
房地产业（物业管理、房地产中介）	个	5	6
租赁和商务服务业	个	58	62
科学研究和技术服务业	个	38	121
水利、环境和公共设施管理业	个	10	12
居民服务、修理和其他服务业	个	13	15
教育	个	5	5
卫生和社会工作	个	6	6
文化、体育和娱乐业	个	15	15
指标名称	单位	1-2月	增幅(%)
规模以上服务业营业收入	亿元	9.76	0.9
交通运输、仓储和邮政业	亿元	2.20	12.5
信息传输、软件和信息技术服务业	亿元	0.33	-46.6
房地产业（物业管理、房地产中介）	亿元	0.16	15.4
租赁和商务服务业	亿元	3.52	4.6
科学研究和技术服务业	亿元	1.05	-30.3
水利、环境和公共设施管理业	亿元	0.60	46.3
居民服务、修理和其他服务业	亿元	0.70	14.3
教育	亿元	0.18	4.3
卫生和社会工作	亿元	0.40	11.3
文化、体育和娱乐业	亿元	0.63	17.0

金融

指标名称	单位	2月末	比年初增加
金融机构本外币存款余额	亿元	1312.91	120.23
境内存款	亿元	1312.59	120.18
住户存款	亿元	798.33	100.27
非金融企业存款	亿元	304.80	23.99
财政性存款	亿元	4.04	1.06
机关团体存款	亿元	204.18	-5.05
非银行业金融机构存款	亿元	1.24	-0.09
境外存款	亿元	0.32	0.04
金融机构本外币贷款余额	亿元	746.25	47.43
境内贷款	亿元	746.25	47.43
住户贷款	亿元	115.42	0.36
短期贷款	亿元	55.67	-1.08
中长期贷款	亿元	59.74	1.45
非金融企业及机关团体贷款	亿元	630.83	47.07
短期贷款	亿元	229.38	23.88
中长期贷款	亿元	375.90	23.35
票据融资	亿元	25.51	-0.16
各项垫款	亿元	0.04	
境外贷款	亿元	0.01	

规模以上工业增加值增速

	单位	1-2月
南通市	%	-3.3
市区	%	3.0
崇川区	%	6.6
港闸区	%	6.8
开发区	%	2.1
通州区	%	1.7
县（市）	%	-5.9
如东	%	8.0
启东	%	7.0
如皋	%	5.0
海门	%	-23.6
海安	%	-30.2

工业应税销售收入

	单位	1-2月	增长速度(%)
南通市	亿元	1825.12	9.4
市区	亿元	1496.09	7.4
崇川区	亿元	75.88	-11.2
港闸区	亿元	97.79	9.8
开发区	亿元	232.92	10.9
通州区	亿元	218.44	10.4
县(市)	亿元	329.03	19.4
如东	亿元	261.62	6.4
启东	亿元	184.14	9.6
如皋	亿元	224.43	2.0
海门	亿元	188.16	16.0
海安	亿元	329.03	19.4

服务业应税销售收入

	单位	1-2月	增长速度(%)
南通市	亿元	1948.85	12.5
市区	亿元	978.59	-0.7
崇川区	亿元	382.62	6.6
港闸区	亿元	204.31	24.4
开发区	亿元	251.56	-16.9
通州区	亿元	121.83	18.1
县(市)	亿元	629.77	29.9
如东	亿元	160.06	10.8
启东	亿元	125.35	59.5
如皋	亿元	230.79	-1.9
海门	亿元	113.57	58.0
海安	亿元	340.49	57.0

全社会用电量

	单位	1-2月	增长速度(%)
南通市	亿千瓦时	68.20	5.1
市区	亿千瓦时	28.26	4.3
崇川区	亿千瓦时	6.59	8.1
港闸区	亿千瓦时	3.40	3.1
开发区	亿千瓦时	9.16	-1.1
通州区	亿千瓦时	9.11	7.9
县(市)	亿千瓦时	39.94	5.6
如东	亿千瓦时	8.78	6.3
启东	亿千瓦时	6.36	6.4
如皋	亿千瓦时	9.57	6.9
海门	亿千瓦时	7.08	2.2
海安	亿千瓦时	8.16	5.9

工业用电量

	单位	1-2月	增长速度(%)
南通市	亿千瓦时	43.01	1.4
市区	亿千瓦时	17.34	-1.1
崇川区	亿千瓦时	2.34	2.8
港闸区	亿千瓦时	1.68	-9.2
开发区	亿千瓦时	7.64	-4.6
通州区	亿千瓦时	5.68	5.3
县(市)	亿千瓦时	25.68	3.2
如东	亿千瓦时	6.37	5.2
启东	亿千瓦时	3.56	5.8
如皋	亿千瓦时	5.81	1.5
海门	亿千瓦时	4.19	-0.9
海安	亿千瓦时	5.75	4.1

固定资产投资

	单位	1-2月增长速度
南通市	%	5.2
市区	%	8.4
崇川区	%	4.9
港闸区	%	2.4
开发区	%	-7.6
通州区	%	4.6
县（市）	%	3.9
如东	%	0.7
启东	%	4.5
如皋	%	4.7
海门	%	4.5
海安	%	4.8

工业投资

	单位	1-2月增长速度
南通市	%	2.8
市区	%	-3.6
崇川区	%	28.2
港闸区	%	10.0
开发区	%	-29.9
通州区	%	6.3
县（市）	%	4.3
如东	%	-0.2
启东	%	6.2
如皋	%	5.8
海门	%	4.5
海安	%	4.9

服务业投资

	单位	1-2月增长速度
南通市	%	8.2
市区	%	15.6
崇川区	%	4.4
港闸区	%	0.8
开发区	%	10.8
通州区	%	1.9
县（市）	%	3.3
如东	%	2.3
启东	%	2.4
如皋	%	2.8
海门	%	4.5
海安	%	4.4

社会消费品零售总额

	单位	1-2月	增长速度(%)
南通市	亿元	550.23	7.1
市区	亿元	214.06	6.8
崇川区	亿元	82.48	6.0
港闸区	亿元	28.61	8.2
开发区	亿元	31.63	5.7
通州区	亿元	71.34	7.6
县(市)	亿元	336.17	7.2
如东	亿元	68.03	7.3
启东	亿元	68.33	6.5
如皋	亿元	70.54	6.8
海门	亿元	70.91	7.0
海安	亿元	58.37	8.7

进出口总值

	单位	1-2月	增长速度(%)
南通市	亿元	405.19	2.2
市区	亿元	216.95	-2.6
崇川区	亿元	72.30	-9.3
港闸区	亿元	32.62	40.6
开发区	亿元	78.00	-1.4
通州区	亿元	34.03	-16.6
县(市)	亿元	188.24	8.5
如东	亿元	72.72	18.9
启东	亿元	36.19	5.8
如皋	亿元	37.24	-9.2
海门	亿元	26.22	45.5
海安	亿元	15.86	-17.1

出口总值

	单位	1-2月	增长速度(%)
南通市	亿元	258.28	0.6
市区	亿元	143.83	-1.8
崇川区	亿元	46.55	1.3
港闸区	亿元	24.45	23.0
开发区	亿元	43.99	-7.3
通州区	亿元	28.83	-13.0
县(市)	亿元	114.45	3.8
如东	亿元	22.77	10.5
启东	亿元	25.14	-6.0
如皋	亿元	31.65	-6.0
海门	亿元	22.72	61.6
海安	亿元	12.17	-19.8

实际到账注册外资额

	单位	1月	增长速度(%)
南通市	万美元	30453	-29.2
市区	万美元	14120	-44.9
崇川区	万美元	105	-95.8
港闸区	万美元	722	-91.0
开发区	万美元	9619	44.7
通州区	万美元	3674	-56.8
县(市)	万美元	16333	-6.1
如东	万美元	5608	0.6
启东	万美元	1959	50.3
如皋	万美元	807	-73.1
海门	万美元	5410	58.5
海安	万美元	2549	-37.8

新批协议注册外资额

	单位	1月	增长速度(%)
南通市	万美元	26086	-71.1
市区	万美元	5310	-92.8
崇川区	万美元	51	-46.3
港闸区	万美元	3600	-57.8
开发区	万美元	1105	-98.1
通州区	万美元	554	-93.0
县(市)	万美元	20776	27.1
如东	万美元	2433	-79.8
启东	万美元	100	-119.8
如皋	万美元	14013	-
海门	万美元	15	-93.6
海安	万美元	4215	-7.4

一般公共预算收入

	单位	1-2月	增长速度(%)
南通市	亿元	125.96	6.4
市区	亿元	60.90	6.4
崇川区	亿元	13.73	10.7
港闸区	亿元	9.39	7.7
开发区	亿元	15.45	8.8
通州区	亿元	12.27	5.7
县(市)	亿元	65.06	6.4
如东	亿元	10.26	2.4
启东	亿元	14.74	13.0
如皋	亿元	12.24	5.1
海门	亿元	13.41	4.3
海安	亿元	14.41	6.1

一般公共预算支出

	单位	1-2月	增长速度(%)
南通市	亿元	140.66	9.0
市区	亿元	55.98	9.2
崇川区	亿元	6.43	-11.0
港闸区	亿元	4.08	33.6
开发区	亿元	6.58	5.9
通州区	亿元	18.23	21.6
县(市)	亿元	84.69	8.9
如东	亿元	14.70	5.9
启东	亿元	15.21	4.7
如皋	亿元	19.31	0.2
海门	亿元	16.29	20.6
海安	亿元	19.19	26.7

本外币储蓄存款余额

	单位	2月末	比年初增加
南通市	亿元	13273.57	1059.37
市区	亿元	5825.18	384.92
#通州区	亿元	1768.71	204.42
县(市)	亿元	7448.38	674.45
如东	亿元	1312.91	120.23
启东	亿元	1489.78	103.09
如皋	亿元	1442.36	149.64
海门	亿元	1663.42	147.79
海安	亿元	1539.92	153.71

金融系统本外币贷款余额

	单位	2月末	比年初增加
南通市	亿元	9300.50	408.94
市区	亿元	4429.88	190.61
#通州区	亿元	1068.90	57.45
县(市)	亿元	4870.62	218.33
如东	亿元	746.25	47.43
启东	亿元	981.83	38.15
如皋	亿元	915.43	31.76
海门	亿元	1099.67	32.70
海安	亿元	1127.43	68.30

各镇(区)公共财政预算收入完成情况

单位:万元、%

镇(区)	年度计划	1-2月份累计 完成实绩	完成任务%
马塘镇	8300	1852	22.3
岔河镇	12000	2365	19.7
双甸镇	10000	1730	17.3
河口镇	26500	4915	18.5
曹埠镇	9000	1292	14.4
丰利镇	8200	1968	24.0
新店镇	8800	1138	12.9
栟茶镇	7000	1662	23.7
袁庄镇	4100	1117	27.2
高新区	85000	15917	18.7
经济开发区	55000	8113	14.8
洋口港开发区(长沙)	72000	22269	30.9
沿海经济开发区(洋口)	91000	15196	16.7
东湖旅游度假区(大豫)	26000	6582	25.3
外向型农业综合开发区	950	350	36.9

注:本表数据由财政局提供

各镇（区）服务业应税销售收入情况

单位:万元、%

镇（区）	1-2月累计实绩	增幅
马塘镇	19857	-11.8
岔河镇	49610	268.0
双甸镇	28381	-67.6
河口镇	17182	0.4
曹埠镇	19229	0.7
丰利镇	13339	-10.2
新店镇	8860	-84.3
栟茶镇	79263	219.3
袁庄镇	13857	47.6
高新区	296915	-11.1
经济开发区	103226	-35.9
洋口港开发区（长沙）	888303	52.2
沿海经济开发区（洋口）	53089	-31.8
东湖旅游度假区（大豫）	9534	14.9
外向型农业综合开发区	3	-88.7

各镇（区）外贸进出口总额情况

单位:万元、%

镇（区）	2019年任务		1-2月实绩		完成比例（%）	
	进出口	出口	进出口	出口	进出口	出口
马塘镇	20800	20500	3055	3052	14.7	14.9
岔河镇	57000	56000	7624	7513	13.4	13.4
双甸镇	110000	96000	18158	15739	16.5	16.4
河口镇	60000	54000	5251	4409	8.8	8.2
曹埠镇	110000	103000	20197	19553	18.4	19.0
丰利镇	28000	28000	5328	4897	19.0	17.5
新店镇	31500	31500	4705	4672	14.9	14.8
栟茶镇	10800	10800	1054	1054	9.8	9.8
袁庄镇	700	700	124	124	17.8	17.8
高新区	270000	250000	37157	34923	13.8	14.0
经济开发区	375000	290000	54153	48895	14.4	16.9
洋口港开发区（长沙）	2566000	23000	461650	4330	18.0	18.8
沿海经济开发区（洋口）	575000	414000	104298	74190	18.1	17.9
东湖旅游度假区（大豫）	18000	15000	2389	2313	13.3	15.4
外向型农业综合开发区	7800	7800	1236	1236	15.9	15.9

注:本表数据由商务局提供

各镇（区）利用外资实绩情况

单位:万美元、%

镇（区）	当月实绩	累计实绩
马塘镇		
岔河镇		
双甸镇		
河口镇		
曹埠镇		
丰利镇		
新店镇		259
栟茶镇		
袁庄镇		
高新区	5	25
经济开发区		1456
洋口港开发区（长沙）	29	29
沿海经济开发区（洋口）		1046
东湖旅游度假区（大豫）		
外向型农业综合开发区		

注:本表数据由商务局提供

各镇(区)工业项目投资完成情况

单位:万元

镇（区）	工业投入	
	1-2月实绩	占计划%
马塘镇	25000	27.8
岔河镇	22359	20.3
双甸镇	26626	29.6
河口镇	32002	29.1
曹埠镇	3620	4.5
丰利镇	8360	16.7
新店镇	31451	39.3
栟茶镇	33000	36.7
袁庄镇	9529	31.8
高新区	41561	9.2
经济开发区	110200	22.0
洋口港开发区（长沙）	103575	19.9
沿海经济开发区（洋口）	110508	22.1
东湖旅游度假区（大豫）	39740	44.2
外向型农业综合开发区	6215	20.7

注：本表数据由统计局提供

各镇(区)新增民营企业、个体户完成情况 单位:家、户

镇（区）	民营企业			个体户		
	本月底在册数	本月新发展数	1-2月新发展数	本月底在册数	本月新发展数	1-2月新发展数
马塘镇	1568	1	1	5491	141	141
岔河镇	1798	6	6	5731	103	103
双甸镇	785	6	6	3523	68	68
河口镇	956	9	9	3920	44	44
曹埠镇	630	15	15	2749	64	64
丰利镇	1508	0	0	3952	70	70
新店镇	1531	5	5	2926	43	43
栟茶镇	1390	4	4	4711	59	59
袁庄镇	420	4	4	2962	43	43
高新区	3760	107	107	18573	432	432
经济开发区	1248	18	18	3354	116	116
洋口港开发区（长沙）	541	10	10	1957	56	56
沿海经济开发区（洋口）	1084	16	16	4308	88	88
东湖旅游度假区（大豫）	661	6	6	5254	60	60
外向型农业综合开发区						

注：本表数据由发改委提供

各镇（区）服务业项目投资完成情况 单位:万元、%

镇（区）	三 产 投 入	
	计划	完成%
马 塘 镇	9085	
岔 河 镇	8700	
双 甸 镇	4560	
河 口 镇	13450	
曹 埠 镇		
丰 利 镇		
新 店 镇		
栟 茶 镇	19110	
袁 庄 镇	7986	
高 新 区	22451	
经济开发区	58300	
洋口港开发区（长沙）	85050	
沿海经济开发区（洋口）	83000	
东湖旅游度假区（大豫）	33622	
外向型农业综合开发区		

本版编辑：王莹莹

各镇（区）限额以上企业销售（零售）情况 单位:千元

镇（区）	1-2月销售实绩			
	销售总额	增幅%	零售总额	增幅%
马塘镇	145232	20.5	74483	11.5
岔河镇	328970	17.9	34990	16.0
双甸镇	171972	14.3	100680	14.1
河口镇	122543	-1.6	15561	14.9
曹埠镇	367942	6.4	205013	5.7
丰利镇	301021	16.9	97341	7.1
新店镇	127037	16.7	38928	18.0
栟茶镇	545941	76.7	148810	11.7
袁庄镇	60760	18.0	30152	14.9
高新区	1590564	3.0	724132	1.8
经济开发区	407478	15.5	121603	17.5
洋口港开发区（长沙）	719843	32.9	21976	16.4
沿海经济开发区（洋口）	354853	-21.7	53921	15.3
东湖旅游度假区（大豫）	307895	20.0	63713	16.8
外向型农业综合开发区	12286	-42.3		

注：本表数据由商务局提供

苏中十六县（市）区工业用电量、公共财政预算收入 单位:亿千瓦时、亿元

镇（区）	工业用电量			公共财政预算收入		
	1-2月实绩	增幅（%）	增幅位次	1-2月实绩	增幅（%）	增幅位次
海安市	5.75	4.1	9	14.41	6.1	7
如东县	6.37	5.2	7	10.26	2.4	14
启东市	3.56	5.8	5	14.74	13.0	2
如皋市	5.81	1.5	10	12.24	5.1	8
通州区	5.68	5.3	6	11.30	4.0	12
海门市	4.19	-0.9	13	13.41	4.3	11
东台市	4.05	-0.6	12	10.27	8.8	4
大丰市	7.96	4.2	8	10.20	8.5	5
宝应县	2.30	7.6	3	4.36	-3.1	15
高邮市	4.78	11.2	2	7.13	6.2	6
兴化市	6.66	-16.1	16	7.87	3.3	13
靖江市	4.50	1.0	11	13.45	4.7	9
泰兴市	9.44	15.8	1	16.4	12.4	3
姜堰市	3.29	-1.2	14	7.24	4.5	10
仪征市	6.13	6.9	4	9.74	-7.9	16
江都市	4.10	-5.6	15	12.12	17.8	1

沿海十四县（市）区工业用电量、公共财政预算收入 单位:亿千瓦时、亿元

镇（区）	工业用电量			公共财政预算收入		
	1-2月 实绩	增幅 (%)	增幅 位次	1-2月 实绩	增幅 (%)	增幅 位次
通州区	5.68	5.3	3	11.30	4.0	12
海安市	5.75	4.1	6	14.41	6.1	10
如东县	6.37	5.2	4	10.26	2.4	14
海门市	4.19	-0.9	9	13.41	4.3	11
启东市	3.56	5.8	1	14.74	13.0	3
赣榆区	3.78	-6.1	11	5.28	15.0	2
东海县	2.19	-14.8	13	4.21	11.1	5
灌云县	1.06	-15.0	14	4.09	3.3	13
灌南县	3.72	5.5	2	4.80	11.7	4
响水县	6.65	-3.6	10	4.61	8.6	8
滨海县	3.19	1.6	7	4.12	9.1	6
射阳县	2.57	-7.9	12	5.38	20.5	1
东台市	4.05	-0.6	8	10.27	8.8	7
大丰区	7.96	4.2	5	10.20	8.5	9